索引号：
	11220000013544357T/2022-06062
	分类：
	商贸、海关、旅游;通知

	发文机关：
	吉林省人民政府办公厅
	成文日期：
	2022年12月08日

	标题：
	吉林省人民政府办公厅关于调整吉林省打击走私综合治理领导小组的通知

	发文字号：
	吉政办函〔2022〕139号
	发布日期：
	2022年12月19日

吉林省人民政府办公厅

关于调整吉林省打击走私综合治理

领导小组的通知

吉政办函〔2022〕139号

各市（州）人民政府，长白山管委会，长春新区、中韩（长春）国际合作示范区管委会，各县（市）人民政府，省政府各厅委办、各直属机构，驻吉中直有关部门、单位：

　　为进一步加强对全省打击走私综合治理工作的组织领导，根据工作需要，省政府决定对吉林省打击走私综合治理领导小组组成人员进行调整，现将调整后的人员名单通知如下：

　　组　长：蔡　东　常务副省长

　　副组长：娄选东　省政府副秘书长

　　　　　　俞晓丹　长春海关关长

　　成　员：姜富权　省法院专职审判委员会委员

　　　　　　张宝才 　省检察院副检察长

　　　　　　陈雨点 　省委宣传部一级巡视员

　　　　　　李光辉 　省委政法委副书记

　　　　　　郭凤城 　省发展改革委副主任

　　　　　　王大宁 　省工业和信息化厅副厅长

　　　　　　吕 　锋 　省公安厅副厅长

　　　　　　林 　松 　省司法厅副厅长

　　　　　　王立东 　省财政厅一级巡视员

　　　　　　张树宝 　省自然资源厅副厅长

　　　　　　李伟华 　省生态环境保护督察专员

　　　　　　朱韶星 　省交通运输厅副厅长

　　　　　　麦 　朝 　省农业农村厅副厅长

　　　　　　迟 　闯 　省商务厅副厅长

　　　　　　张辰源 　省文化和旅游厅副厅长

　　　　　　李建华 　省外办副主任

　　　　　　赵光辉 　省市场监管厅副厅长

　　　　　　周勇省 　国资委副主任

　　　　　　李天罡 　省广电局副局长

　　　　　　白忠凯 　省粮食和储备局副局长

　　　　　　祁永辉 　省林草局副局长

　　　　　　叶春洲 　省通信管理局副局长

　　　　　　耿守镇 　吉林出入境边防检查总站副总站长

　　　　　　陆世志 　省国家安全厅副厅长

　　　　　　裴宏林 　长春海关缉私局局长

　　　　　　易 　凯 　省税务局副局长

　　　　　　黄继坤 　省烟草专卖局副局长

　　　　　　宋慧书 　省邮政管理局副局长

　　　　　　徐国旗 　沈铁长春办副主任

　　　　　　裴绍军 　人民银行长春中心支行副行长

　　　　　　王景富 　国家外汇局吉林省分局副局长

　　　　　　毕 　荣 　吉林银保监局副局长

　　　　　　刘 　伟 　省军区政治工作局副主任

　　　　　　黄 　昕 　武警吉林省总队副参谋长

　　领导小组办公室设在省政府办公厅，办公室主任由省政府副秘书长娄选东兼任，办公室副主任由省公安厅副厅长吕峰、长春海关缉私局局长裴宏林、省商务厅副厅长迟闯兼任。

吉林省人民政府办公厅

2022年12月8日

　　(此件公开发布)